
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 19/01/2023 

EDIÇÃO Nº 417 

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 417 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 001/2023 
1.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE001-2023.pdf 
2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

2.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 002/2023 
2.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE002-2023.pdf 

 

  

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 417 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023. Tipo: Registro de 
preços/ Menor preço por item – Maior desconto. Abertura: 01/02/2023, às 09:30h – 
Objeto Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de 
peças mecânicas para manutenção dos veículos oficias do Município de Contendas do 
Sincorá. De acordo com nas especificações e quantidades constantes no Anexo I deste 
edital. Local da disputa e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br informações: 
(77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 
20 de janeiro de 2023. Kayky Melo Ferreira – Pregoeiro 

 

  

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 417 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0001/2023 
Processo Administrativo nº 0023/2023 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE001-2023.pdf 

 

  

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 417 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023. Tipo: Registro de 
preços/ Menor preço por item – Maior desconto. Abertura: 01/02/2023, às 14:00h – 
Objeto Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de 
peças Elétricas para manutenção dos veículos oficias do Município de Contendas do 
Sincorá. De acordo com nas especificações e quantidades constantes no Anexo I deste 
edital. Local da disputa e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br informações: 
(77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 
20 de janeiro de 2023. Kayky Melo Ferreira – Pregoeiro 

 

  

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 19/01/2023 | EDIÇÃO Nº 417 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0002/2023 
Processo Administrativo nº 0024/2023 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE002-2023.pdf 

 

D4Sign eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



7 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de January de 2023, 13:39:29

Edicao-417 pdf
Código do documento eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

19 Jan 2023, 13:38:39
Documento eab081a0-769b-4e80-aa90-2a5ecc86162d criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-19T13:38:39-03:00

19 Jan 2023, 13:38:52
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-01-19T13:38:52-03:00

19 Jan 2023, 13:39:02
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.199.129.129
(179-199-129-129.user3p.veloxzone.com.br porta: 10014). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA
PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR
ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-
Brasil, L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-01-19T13:39:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):aadb62a4da23b475612f91f71a72bf7afdd9059ce32790229a86aa24ebb3be11
(SHA512):c7b7cde6fcf03b3cc12f7270731fdf5f1872b106caccb8b173a985aedf0344d41817da4750a1bee50971aeeb4efbe6fe1409442a0e0b16c2c5c5a2dd7b754174

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-01-19T13:39:39-0300




